
平成 27（2015）年２月６日 

 

 

独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部（以下「ＵＲ都市機構」という。）では、現在、

「あなたらしく ＹＯＵＲ賃貸」を実現して頂くため春の新生活キャンペーンを実施中です。 

ただ今、キャンペーン期間中の特典として、平成 27 年３月 31 日（火）までに東京都内のＵＲ

賃貸住宅をご契約頂いたお客様に、貼ってはがせるお洒落な壁紙トライアルセットをプレゼント

させていただきます。壁紙は「あなたらしく」選んで頂けるよう、30 種類をご用意致しました。 

また、働くジョシがあなたらしい理想の暮らしを実現して頂くための「ちょこっと・プチプラ

イスで・簡単に・楽しめる」おうちコーディネート術を提案した「暮らし快適 Ｓｔｙｌｅ Ｂ

ｏｏｋ」（以下「Ｓｔｙｌｅ Ｂｏｏｋ」）を発行し、本日からＵＲ営業センター等での配布を開

始いたします。このＳｔｙｌｅ Ｂｏｏｋは、ＵＲ都市機構の若手女子職員グループが提案した、

原状回復などのルールを気にせずＵＲ賃貸住宅でおうちコーディネートを楽しんで頂けるＨＯＷ 

ＴＯ本となっており、意外と知られていないＵＲ賃貸住宅の便利な仕様も紹介しています。更に、

おうちコーディネート術を一般のお客様に実際にご体験いただくワークショップを平成 27 年３

月７日（土）に新川・島屋敷通り団地（東京都三鷹市）で開催いたします。ご多忙とは存じます

が、是非ご取材頂きますようお願い申し上げます。（取材ご希望の方は、別紙「出欠ご返信用紙」

にて２月 27 日(金)までに出欠をお知らせ頂きますようお願い申し上げます。） 

 

（新川・島屋敷通り団地 1 号棟 302 号室 おうちコーディネート術モデルルーム） 

ＵＲ都市機構は楽しみながら「あなたらしくＹＯＵＲ賃貸」を実現するお手伝いを今後も継続

して実施してまいります。今後のＵＲ賃貸住宅に是非ご期待下さい。 

 

 

 

 

 

 

「あなたらしくＹＯＵＲ賃貸」を実現！ 

☆働くジョシがチンタイを楽しむ☆ 

～おうちコーディネート術体験ワークショップ開催のお知らせ～ 

お問い合わせは下記へお願いします。 

総務部 総務・法務チーム 広報担当 冨松 

（電話）０３－５３２３－２５５５ 

住宅経営部 営業開発チーム 桑原 

（電話）０３－５３２３－２６８５ 



 ■ワークショップ概要 

 ・実施日時：平成 27年３月７日（土）14：00（事前説明は 13：00）～16：00 

  （※ワークショップ内容や及び取材にかかるお願い事項等の説明を 13：00 より 1 号棟 302

号室で行います。取材をされる方は必ずご参加頂きますようお願い致します。） 

 ・実施場所：ＵＲ新川・島屋敷通り団地（三鷹市新川 4-25） １号棟集会所 

・参加者：新川・島屋敷通り団地居住者及びＨＰから申し込まれた一般参加希望者 

・内容：①賃貸専門壁紙 ㈱ジュブリーさんを講師にお迎えして「貼ってはがせる壁紙」の体

験ワークショップ 

②お手軽おうちコーディネートを提案したモデルルーム見学会 

    ③「暮らし快適 Ｓｔｙｌｅ Ｂｏｏｋ」プレゼント 

■交通のご案内  

 京王線 「仙川」駅バス８分徒歩２分 「新川団地中央」下車 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

■団地内図面 

 

仙川駅 バス 停地

図 

 

 

バス時刻表 

時間 土曜日 

11時 06・15・21・27・36・45・

50・56 

12時 04・12・18・23・31・39 

 

「地図使用承認©昭文社第 53G125号」 

集合場所 

１号棟 302号室 



 

≪出欠ご返信用紙≫ 

 

「おうちコーディネート術体験ワークショップ」 

住宅経営部 営業開発チーム宛 

ＦＡＸ：０３－５３２３－３５３４ 

 

お手数ではございますが、平成 27 年 2 月 27 日（金）までにご返信下さい。 

 

□ ご出席 ※下記よりお選びください ／ □ ご欠席 

 

 

貴社名：                                 

 

 

貴媒体名：                                

 

 

お名前：                                 

 

 

ご来場人数：      人  

 

 

お電話番号：             ＦＡＸ番号：            

 

 

 

【通信欄（別日程でのご取材やお車でのご来場希望等）】 

 

 

                                     

 

                                     

 

別紙 


